

# Kestoliivinsuojien kaava ja ompeluohje

*Kaava ja ohje on tarkoitettu vain yksityiseen käyttöön.*



## **Esivalmistelut**

Tulosta ohje siten, että valitset kokoasetukseksi 100%, jotta kaava tulostuu oikein. Tarkista kaavojen halkaisija ja leikkaa muotit irti.

## **Materiaalit:**

Liivinsuojiiin tarvittavat uloimmaksi kosteussulkukankaan, väliin 1-2 imukerrosta ja halutessasi kuivaliinan ihoa vasten.

*Kosteussulkukangas:* PUL-kangas, laminoitu trikoo tai velour esimerkiksi vanhasta vaipasta

*Imukangas:* Esim. pyyhefrotee, joustofrotee, flanelli, bambu-hamppucollege, puuvilla. Hyödynnä esim. vanhat imut, pyyheliinat tai vaatteet.

*Kuivaliinakangas:* Coolmax, leikkaa esim vanhasta vaipasta tai urheilupaidasta. Ihoa vasten voi laittaa myös trikookankaan.

## **Ompeluvinkkejä:**

- Voit käyttää muottina sopivan kokoista purkin kantta, mukia yms.
- Halutessasi harsi palat kiinni toisiinsa ennen ompelua.
- Ompele PUL-kangas ylöspäin.
- Coolmax kiertää tai pussittaa herkästi - jos olet aloitteleva ompelija, suosittelen harkitsemaan voiko kuivaliinakankaan jättää pois. :)

## **Ohje saumurille - tapa 1**

Leikkaa ensin pienempää kaavaa apuna käyttäen pahvista muotti. Leikkaa sitten noin 13cm x 13cm kokoisia paloja valitsemistasi materiaaleista. Neulaa palat oikeaan järjestykseen päällekkäin (kuivaliina - imumateriaali - kosteussulkukangas). Laita nuppineulat kulmiin, jotta itse liivinsuojaan ei tule reikiä! Ompele saumurilla näiden ympäri siten, että painat pahvista muottia paininjalkaa vasten - saat kauniin ympyrän. Päättelä saumurin häntä ompeleen sisään.

## **Ohje saumurille - tapa 2**

Leikkaa kaavaa apuna käyttäen ympyrä kaikista valitsemistasi materiaaleista. Asettele ympyrät päällekkäin (kuivaliina - imumateriaali - kosteussulkukangas) ja harsi kerrokset kiinni toisiinsa. Ompele ympyrä saumurilla hitaasti, varmista että kaikki kerrokset jäävät ompeleen sisään. Päättelä saumurin häntä ompeleen sisään.

## **Ohje ompelukoneelle**

Leikkaa kaikista valitsemistasi materiaaleista ympyrä kaavaa apuna käyttäen. Asettele ympyrät päällekkäin oikeaan järjestykseen (kuivaliina - imumateriaali - kosteussulkukangas) ja neulaa kiinni. Laita nuppineulat aivan reunoihin, jotta reiät jäävät saumanvaraan. Ompele ympyrä ompelukoneella tiheällä siksak-ompeleella siten, että neula menee toiselta puolelta hieman kankaan yli ja lukitsee reunan siten. Päättelä langanpäät.

# Kestoliivinsuojien kaava ja ompeluohje

Kaava ja ohje on tarkoitettu vain yksityiseen käyttöön.



Kestoliivinsuojan kaava  
Ø 12cm

2 kpl kosteussulkukankaasta  
2-4 kpl imukankaasta  
(2kpl coolmaxista)



Pahvimuotin kaava  
Ø 8,5cm

NUPPINEULAT KULMISSA, JOTTA  
KOSTEUSSULKUUN EI TULE REIKIÄ



PAINA PAHVIMUOTTI PAININJALAN REUNAA  
VASTEN, JOTTA SAAT KAUNIIN YMPYRÄN.

